בפני
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם
כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד עינב אבירם
עלא אשוי ע"י ב"כ עוה"ד אפרת צרפתי

גזר דין

רקע:

1. הנאשם הורשע במרץ 2022 במסגרת הסדר טיעון, בהתאם להודאתו בכתב האישום המתוקן בעבירות **תקיפת שוטר**, לפי סעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, **הפרעה לשוטר** לפי סעיף 275 לחוק ואיומים לפי סעיף 192 לחוק.

על פי כתב האישום המתוקן, בתאריך 11.1.22 במסגרת סיור שגרתי של המשטרה בעיר רהט, הבחינו השוטרים בנהגת המבצעת עבירת תנועה. הנאשם הבחין בשוטרים, יצא מביתו והחל לקלל את השוטרים ולהפריע להם בעבודתם.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב אדר תשפ"ג, 15 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.